ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  Октябрьского  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 39
с. Октябрьское

30.05.2013 г.

-е собрание III-го созыва

Об признании утратившим силу решения Совета Октябрьского сельского поселения №23 от 28.02.2013 г. «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Октябрьского сельского поселения
Рассмотрев протест прокуратуры Томского района на решение Совета Октябрьского сельского поселения №23 от 28.02.2013 г. «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории  Октябрьского сельского поселения

Совет Октябрьского сельского поселения РЕШИЛ:
1.   Признать утратившим силу решение Совета Октябрьского сельского поселения №23 от 28.02.2013 г. «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Октябрьского сельского поселения.
2. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в официальном печатном издании Октябрьского сельского поселения «Информационный бюллетень Октябрьского сельского поселения» и размещения на официальном сайте Октябрьского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета
Октябрьского  сельского поселения
                                     Д.Н. Тимонин
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                 А.Н. Осипов

PAGE
9